
 

Zarządzenie  Nr 123/2012 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia 23 sierpnia 2012r. 

 
       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),  art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2012 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 78 617 163,61  zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      76 510 293,25 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  2 106 870,36  zł. 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2012 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia i  po zmianie wynoszą  80 821 202,95 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie       73 821 163,86 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   7 000 039,09 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr  123/2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 23 sierpnia 2012r. 

 

 

I. DOCHODY (+ 212 066,92 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+43 485,92 zł) 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność (+43 485,92 zł) 

dotacja celowa na dofinansowanie pracodawcom  kosztów kształcenia 

młodocianych pracowników zgodnie z zawarta umową Nr 28 B na kwotę 

 (+ 8 888,84 zł) oraz umową Nr 28 C na kwotę (+ 34 597,08 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+168 581,00 zł) w tym; 

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny (+4 945,00 zł) 

dotacja celowa w kwocie (+4 945,00 zł) na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej tj. na realizację programu wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej na rok 2012 „ Asystent rodziny, zgodnie z pismem nr FIN-

I.3111.94.2012.852  

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+ 1 036,00 zł) 

dotacja celowa w kwocie (+1 036,00 zł) na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej tj. na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 

oraz obsługę zadania – art.18 ust2 i 3 ustawy o pomocy społecznej, zgodnie z 

pismem nr FIN-I.3111.86.2012.852  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+162 600,00 zł) w tym; 

 - dotacja celowa w kwocie (+45 000,00 zł) na  dofinansowanie realizacji 

programu „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania, zgodnie z pismem nr FIN-

I.3111.93.2012.852  MUW w Warszawie, 

- dotacja celowa w kwocie (+ 117 600,00 zł) pochodząca  z rezerwy  na pomoc 

finansową realizowaną na podstawie rządowego  programu wspierania osób 

pobierających świadczenie pielęgnacyjne, zgodnie z pismem nr FIN-

I.3111.92.2012.852  MUW w Warszawie. 

 

 

 

 

 

 

 



 

WYDATKI (+212 066,92 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)  

- zmniejszenie środków w kwocie (-4 000,00 zł) z tytułu zakupu usług telefonii 

stacjonarnej ,  

- zwiększenie środków w kwocie (+ 4 000,00 zł) z tytułu zakupu usług 

zdrowotnych, z uwagi na zmianę cennika usług badań lekarskich oraz rozszerzenie 

badań o badania okulistyczne. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+43 485,92 zł) 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność (+43 485,92 zł) 

środki na wydatki związane ze zwrotem  pracodawcom kosztów kształcenia  

młodocianych pracowników w kwocie (+ 43 485,92 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+168 581,00 zł) w tym; 

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny (+4 945,00 zł) 

środki  w kwocie (+4 945,00 zł) na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej tj. na realizację programu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na rok 2012 „ Asystent rodziny,  

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+ 1 036,00 zł) 

środki w kwocie (+1 036,00 zł) na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej tj. na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę 

zadania – art.18 ust2 i 3 ustawy o pomocy społecznej,  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+162 600,00 zł) w tym; 

 - środki  w kwocie (+45 000,00 zł) na  dofinansowanie realizacji programu 

 „Pomoc państwa w zakresie dożywiania,  

- środki w kwocie (+ 117 600,00 zł) pochodząca  z rezerwy  na pomoc finansową 

realizowaną na podstawie rządowego  programu wspierania osób pobierających 

świadczenie pielęgnacyjne. 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (0,00 zł) 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność  (0,00 zł) 

przeniesienia pomiędzy paragrafami środków na wydatki związane z realizacją 

projektu pn: „ INTERNET-świ@t bez barier” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Inowacyjna Gospodarka. 


